realizację zadania publicznego pod nazwą „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1576Z Lubiatowo – granica powiatu (Mostkowo)” 

§ 1. 1. Na podstawie niniejszej umowy Dotujący udziela Dotowanemu pomocy 

rzeczowej  w formie materiałów o wartości: 36.156,52 zł  (słownie: trzydzieści sześć 

tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 52/100) na wykonanie zadania z 

przeznaczeniem na przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1576Z 

Lubiatowo – granica powiatu (Mostkowo). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana Dotowanemu do dnia 

22 grudnia 2025r.